

JDH Ejendomsinvestering ApS

Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 13 41 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDH Ejendomsinvestering ApS Skodsborg Strandvej 257 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 13 41 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jon Dyhre Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bymidten 114 K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Bymidten 114 K/S. foretage investeringer, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med Advokatanpartsselskabet JDH, med JDH Ejendomsinvestering som det fortsættende selskab. Sammenligningstallene er tilpasset fusionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.851 t.kr. mod 12.075 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.567	-102.310
1 Personaleomkostninger	-182.000	0
Resultat før finansielle poster	-219.567	-102.310
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	640.455	568.833
Indtægt af kapitalinteresse	295.374	10.314.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.048	51.439
Andre finansielle indtægter	19.178.734	2.011.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.541.326	-746.337
Resultat før skat	16.402.718	12.097.581
Skat af årets resultat	-3.552.057	-23.034
Årets resultat	12.850.661	12.074.547
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.455	-9.608.301
Overføres til overført resultat	12.210.206	21.682.848
Disponeret i alt	12.850.661	12.074.547

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.950.739	4.310.284
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.258.578	8.682.000
5	Andre tilgodehavender	<u>10.498.722</u>	<u>11.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.708.039</u>	<u>23.992.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.708.039</u>	<u>23.992.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.950.022	4.920.084
	Andre tilgodehavender	2.123.270	17.423.623
	Periodeafgrænsningsposter	<u>418.660</u>	<u>298.725</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.491.952</u>	<u>22.642.432</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.540.191</u>	<u>12.233.215</u>
	Værdipapirer i alt	<u>34.540.191</u>	<u>12.233.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.010.871</u>	<u>32.820.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.043.014</u>	<u>67.696.567</u>
	Aktiver i alt	<u>106.751.053</u>	<u>91.688.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.975.739	3.335.284
8 Overført resultat	63.840.885	51.630.679
Egenkapital i alt	<u>68.816.624</u>	<u>55.965.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	19.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.643.239	35.522.460
Selskabsskat	3.190.480	181.178
Anden gæld	83.210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.934.429</u>	<u>35.722.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.934.429</u>	<u>35.722.888</u>
Passiver i alt	<u>106.751.053</u>	<u>91.688.851</u>
10 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	182.000	0		
	<u>182.000</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	58.817		
Andre finansielle omkostninger	3.541.326	687.520		
	<u>3.541.326</u>	<u>746.337</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	975.000	975.000		
Kostpris ultimo	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>		
Opskrivninger primo	3.335.284	2.766.451		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	640.455	568.833		
Opskrivninger ultimo	<u>3.975.739</u>	<u>3.335.284</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.950.739</u>	<u>4.310.284</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JDH Ejendomsinvestering ApS
Bymidten 114 K/S, København	97,5 %	5.077.682	656.877	4.950.739
		<u>5.077.682</u>	<u>656.877</u>	<u>4.950.739</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	8.682.000	4.150.000
Tilgang i årets løb	3.108.578	4.532.000
Afgang i årets løb	<u>-532.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>11.258.578</u>	<u>8.682.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.258.578</u>	<u>8.682.000</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	11.000.000	0
Tilgang i årets løb	498.722	11.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.498.722</u>	<u>11.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.498.722</u>	<u>11.000.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>10.498.722</u>	<u>11.000.000</u>
	<u>10.498.722</u>	<u>11.000.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	975.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.335.284	12.943.585
Resultatandel	<u>640.455</u>	<u>-9.608.301</u>
	<u>3.975.739</u>	<u>3.335.284</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.630.679	29.947.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.210.206</u>	<u>21.682.848</u>
	<u>63.840.885</u>	<u>51.630.679</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>34.540.191</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.183.537</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i Bymidten 114 K/S.		
Der er foretaget investering i KAI I K/S på kr. 2.000.000, hvoraf kr. 1.260.620 er indbetalt. Det resterende beløb på kr. 739.380 indbetales til selskabet på forlangende.		